
Stawką jest bezpieczeństwo i środki z UE na rozwój regionu. Kandydaci
Koalicji Obywatelskiej do Sejmiku Województwa Podlaskiego

Podczas poniedziałkowej, 17 września konwencji Koalicja Obywatelska przedstawiła drużynę, która w najbliższych
wyborach wystartuje do Sejmiku Województwa Podlaskiego. Liderzy list z poszczególnych okręgów: wicemarszałek Maciej
Żywno, wicemarszałek Anna Naszkiewicz, przewodniczący Sejmiku Jacek Piorunek i zastępca prezydenta Białegostoku
Zbigniew Nikitorowicz (w zastępstwie Anny Augustyn) przedstawili poszczególnych kandydatów. Są wśród nich
doświadczeni samorządowcy i „nowe twarze”, pracownicy naukowi i działacze społeczni, nauczyciele i lekarze, a nawet
były policjant.

- To są mocne listy. Mieszanka doświadczenia i młodości – powiedział po prezentacji
wiceprzewodniczący Platformy Obywatelskiej Tomasz Siemoniak – Jestem po tym
spotkaniu naładowany energią. Podlasie ma przyszłość, Białystok ma przyszłość,
wszystko w rękach wyborców.

- Stawką w tych wyborach jest bezpieczeństwo nasze w Europie i środki z Unii
Europejskiej na rozwój naszego regionu. Trzeba postawić na ludzi, którzy z Europą
potrafią się dobrze komunikować, a ta ekipa to gwarantuje – dodał szef podlaskiej PO
Robert Tyszkiewicz.

- Od wielu lat prowadzimy z PO wspólną działalność, mam nadzieję, że tak będzie i w
przyszłości. Wspólnie przyczynimy się do sukcesu wyborczego – powiedział podczas
konwencji Marek Masalski z Forum Mniejszości Podlasia.

 

Pełna lista kandydatów:

Okręg 1 (7 mandatów): 1. Augustyn Anna, 2. Nikitorowicz Zbigniew, 3. Pilecki Karol, 4.
Nazaruk Sławomir, 5. Szczygieł Rogowska Jolanta, 6. Pyrko Paulina, 7. Dworzański
Jarosław, 8. Karczewska Wioletta, 9. Kowalewski Andrzej.

Okręg 2 (8 mandatów): 1. Naszkiewicz Anna, 2. Kwaterski Waldemar, 3. Gnoza Marcin,
4. Demiańczuk Jerzy, 5. Raś Andrzej, 6. Talkowski Bronisław, 7. Snarska Małgorzata, 8.
Dorosz-Grajek Irena, 9. Jankowska Agnieszka, 10. Masłowski Krzysztof.

Okręg 3 (6 mandatów): 1. Piorunek Jacek, 2. Kisiel Cezary, 3. Minda Marek, 4.
Metelska Izabela, 5. Grodzki Piotr, 6. Michałowska Jadwiga, 7. Bagińska Lucyna, 8.
Samul Urszula.

Okręg 4 (9 mandatów): 1. Żywno Maciej, 2. Ścisło Hubert, 3. Łukaszuk Igor, 4.
Roszkowska Halina, 5. Sitarska Agnieszka, 6. Kubiak Jerzy, 7. Dragun Nadzieja, 8.
Tarkawian Agnieszka, 9. Sitkiewicz Piotr, 10. Malinowska Beata, 11. Kamiński Adam.

(oprac. at)

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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